
1 
 

3140-30اسناد مزایده شماره    

محدودمزایده   

 (( مزایده  مشخصات و شرایط))

 : شرکت ناوگان ریل الوند نیرو گذارمزایده  

 بشرح جدول ذیلضایعات  موضوع مزایده : فروش  

 توضیحات  وزن حدودی  واحد اندازه گیری  قطعه   منا ردیف 

 فرسوده لکوموتیو باطری   تن  3 کیلوگرم  باطری فرسوده  1

 

 شرایط مزایده : 

پاکت الف .1 پاکت شامل  را در دو  پیشنهاد خود  باید  واریزی سپرده    )  خریدار  پاکت ب  % 5حاوی فیش  و  پیشنهادی(  )حاوی    مبلغ 

مجتمع (  220)15/13پلاک،  خیابان نسترن شرقی،  خیابان گلستان شمالی،  بزرگراه آیت الله کاشانی،  تهران  آدرس :پیشنهاد قیمت( به  

 .  نمایدسال ار 1481875733  کدپستی 901توپاز طبقه نهم واحد 

 .  پیشنهادات فاقد سپرده ابطال می گردد تبصره:

واریز شعبه آیت الله کاشانی      آینده  نزد بانک   0202107800002   قیمت پیشنهادی را به شماره حساب  %5خریدار باید مبلغی معادل   .2

 ضمنا شماره مزایده روی پاکت یادداشت گردد . ارائه نماید . درون پاکت دربسته  و فیش واریزی را

 .  سپرده شرکت در مزایده بنفع مزایده گذار ضبط میگردد و پیشنهاد دوم پذیرفته میشود ، درصورت انصراف برنده مزایده  .3

 .  ارزش افزوده صادر می گردد %10فاکتور نهایی با احتساب  .4

 . میباشد  02/1403/ 04 الی 02/02/1403مهلت دریافت اسناد مزایده از  .5

 . خواهد بود 04/02/1403مورخ  سه شنبهمهلت تحویل پاکات تا پایان وقت اداری روز  .6

 می باشد.  1403/ 05/02تاریخ بازگشایی پاکات مورخ  .7

متر بعد از میدان رجایی، سمت چپ،   500: قم، جاده قدیم تهران قم، روبروی پلیس راه قم، بلوار شهید رجایی،  ضایعاتمحل بازدید  .8

 ، انبار شرکت الوند نیرو.گار  زیرگذر راه آهن، سوله تعمیرات

 آقای خدادادی(   09367923267)تلفن هماهنگی   امکان پذیر است .  02/02/1403  تاریخاز    بعد ازظهر  3ی  الصبح    9 ساعت  بازدید از .9

 در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار است .  مزایده گذار .10

             برگه توزین ملاک پرداخت نهایی می باشد. .11

 معاون مالی و پشتیبانی                                                                                                     

 



2 
 

 ((فرم پیشنهاد قیمت ))

 

را  قیمت پیشنهادی خود                              به شماره ملی / شماره ثبت                               اینجانب /شرکت                

 :   جهت مزایده  شماره                   شرکت ناوگان ریل الوند نیرو بشرح جدول ذیل اعلام میدارم

 مبلغ کل )ریال(  مبلغ واحد )ریال( حدودی مقدار   واحد اندازه گیری  نام قطعه  ردیف 

   تن 3 کیلوگرم  باطری فرسوده 1

 

 میباشد .  تحویل گیریتوضیح: پرداخت نقدی و قبل از 

 ارزش افزوده صادر می گردد.  %10فاکتور نهایی با احتساب 

 

 : حقوقی  خریدار                                                                                            :حقیقی  خریدار

   نام شرکت:                                                                                           :نام و نام خانوادگی

                                                                                                            ءمهر و امضا                                                                                                      مهر و امضاء

  


